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Línea estética
Innovando sonrisas

Prescripción

PRINCIPALES 
CARACTERÍSTICAS

· Material compacto, lo que garantiza una resistencia total a las 
fuerzas y al desgaste.

· Adaptación a la superficie vestibular de los dientes, el bracket 
tiene la finalidad de acomodar el arco, de manera que transmite 
la fuerza a la pieza dentaria, corrigiendo la posición durante el 
tratamiento.

BORDES REDONDEADOS
Cuerpo y Hook redondeados, brindan 
mayor comodidad al paciente.

Composite
BASE CUADRICULADA 
Proporciona una gran 
capacidad de adhesión 
mecánica.

BASE REFORZADA
Favorece la adaptación y adhesión 
a la superficie del diente, 
facilitando la eliminación del 
exceso de adhesivo para la unión.

SLOT .022” x .030”

Torque:
Ángulo:

-7°
0°

-7°
0°

-2°
+13°

+8°
+9°

+12°
+5°

+12°
+5°

+8°
+9°

-2°
+13°

-7°
0°

-7°
0°

Torque:
Ángulo:

-22°
0°

-17°
0°

-11°
+7°

0°
0°

0°
0°

0°
0°

0°
0°

-11°
+7°

-17°
0°

-22°
0°
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Longitud 3,2 mm 3,2 mm 3,2 mm 2,5 mm 3,2 mm 3,2 mm 3,2 mm2,5 mm 2,5 mm2,5 mm
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